



PAKISTAN OXYGEN LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with Pakistan Oxygen Limited ("the Company") notices of their intentions to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting ("EOGM") to be held on Monday, January 23, 2023:

- | | |
|---------------------------|------------------------------|
| 1 Mr. Waqar Ahmed Malik | 2 Mr. Siraj Ahmed Dadabhoy |
| 3 Syed Hassan Ali Bukhari | 4 Mr. Shahid Mehmood Umerani |
| 5 Mr. Javed Kureishi | 6 Mr. Mohammad Iqbal Puri |
| 7 Mr. Atif Aslam Bajwa | 8 Mr. Tayyeb Afzal |
| 9 Ms. Tushna D Kandawalla | 10 Mr. Mohammad Younus Dagha |

Since, the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the above-named candidates shall be deemed to have been elected as Directors of **"Pakistan Oxygen Limited"** at the aforesaid EOGM of the Company

Karachi:
16 January 2023

Mazhar Iqbal
Company Secretary



PAKISTAN OXYGEN LIMITED

ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ مجریہ ۲۰۱۷ کی شق (۴) ۱۵۹ کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ مجریہ ۲۰۱۷ کی شق (۴) ۱۵۹ کے تحت کمپنی کے ممبران کو بذریعہ پبلسٹک نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل شخصیات نے کمپنی کے ڈائریکٹران کی حیثیت سے پاکستان آکسیجن لمیٹڈ ("کمپنی") کے غیر معمولی جلسہ عام میں جو کہ ۲۳ جنوری ۲۰۲۳، بروز پیر منعقد ہوگا، انتخابات میں حصہ لینے کا ارادہ ظاہر کرتے ہوئے اپنے ضروری کاغذات جمع کرائے ہیں۔

- | | |
|-----------------------------|-----------------------------|
| ۱۔ جناب وقار احمد ملک | ۲۔ جناب سراج احمد داد بھائی |
| ۳۔ سید حسن علی بخاری | ۴۔ جناب شاہد محمود عمرانی |
| ۵۔ جناب جاوید قریشی | ۶۔ جناب محمد اقبال پوری |
| ۷۔ جناب عاطف اسلم باجوہ | ۸۔ جناب طیب افضل |
| ۹۔ محترمہ شبنم ڈی کانڈاوالا | ۱۰۔ جناب محمد یونس ڈاگھا |

چونکہ ان شخصیات کی تعداد جنہوں نے خود کو منتخب ہونے کیلئے پیش کیا ہے، کمپنیز ایکٹ مجریہ ۲۰۱۷ کی شق (۱) ۱۵۹ کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا امیدواران "پاکستان آکسیجن لمیٹڈ" کے مذکورہ بالا غیر معمولی جلسہ عام میں کمپنی کے منتخب ڈائریکٹران قرار دیئے جائیں گے۔

مظہر اقبال
کمپنی سیکریٹری

کراچی:

۱۶ جنوری ۲۰۲۳